
 
UCHWAŁA NR LV/369/2018 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 2 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej Dębna nr XLVIII/322/2017 z dnia 21.12.2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2018 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2018 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3277



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LV/369/2018

z dnia 2 lipca 2018r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 751 199,00 270 951,00 18 022 150,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 504 000,00 270 951,00 774 951,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 304 000,00 270 951,00 574 951,00

109 758 430,07 270 951,00 110 029 381,07

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3277



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LV/369/2018

z dnia 2 lipca 2018r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 569 490,00 270 651,00 22 840 141,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 901 500,00 270 951,00 1 172 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 385,00 270 951,00 890 336,00

*RI/04.19/i Budowa kanalizacji w rejonie ul.Rzemieślniczej 0,00 270 951,00 270 951,00

90095 Pozostała działalność 11 876 504,00 - 300,00 11 876 204,00

4270 Zakup usług remontowych 40 700,00 - 300,00 40 400,00

 AP/06.12/B Sołectwo Oborzany 2 000,00 - 300,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 179 599,60 300,00 3 179 899,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 589 071,60 300,00 1 589 371,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 727,60 300,00 43 027,60

 AP/06.12/B Sołectwo Oborzany 500,00 300,00 800,00

124 924 430,07 270 951,00 125 195 381,07

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3277


		2018-07-10T06:14:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




